
 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
                                                                                                               

 

 

 

(Διεκπεραίωση μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) 

Θέμα: «Συγκρότηση Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε) για την ανάδειξη εκπροσώπου φοιτητών (με 

τον αναπληρωτή του) του 1ου κύκλου σπουδών στα συλλογικά όργανα της Σχολής Μουσικών Σπουδών του 

Πανεπιστημίου Ιωαννίνων με ετήσια θητεία από 01/01/2024 έως 31/12/2024»   

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 

Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 22, παρ.2γ του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α’ 141/21/7/2022), όπου αναφέρεται 

ότι η «Συνέλευση Σχολής, η οποία συγκροτείται κατά ανάλογη εφαρμογή του άρθρου 29 και ασκεί 

τις αρμοδιότητες της Συνέλευσης Τμήματος του άρθρου  30», 

2)  Την υπ’ αριθμό 119929/Ζ1/30.9.2022 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων προς τα 

Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα με θέμα «Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με την εφαρμογή των 

διατάξεων του ν. 4957/2022 για τη συγκρότηση, οργάνωση και λειτουργία συλλογικών οργάνων των 

Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊκών μονάδων τους, την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και 

των ακαδημαϊκών μονάδων τους και λοιπά θέματα», 

3) Την υπ’ αριθμό 5204/11.11.2021 Υπουργική Απόφαση «Λειτουργία ψηφιακής κάλπης ΖΕΥΣ» (ΦΕΚ 

5244/12.11.2021, τεύχος Β)  

4) Την υπ’ αριθμό 123024/Ζ1/07.10.2022 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός της διαδικασίας 

ανάδειξης των μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και 

λοιπών μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των 

μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), 

Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού 

(Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.» (ΦΕΚ 5220/07.10.2022, τεύχος Β).  

5) Το με αριθ. ΦΕΚ 524/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./06.07.2021 διορισμού του κου Αθανάσιου Τρικούπη ως Κοσμήτορα 

της Σχολής   

6) Το Νόμο 4559/2018 «Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο και άλλες διατάξεις»  

Προς 
 
Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε) για 
την ανάδειξη εκπροσώπου φοιτητών (με 
τον αναπληρωτή του) του 1ου κύκλου 
σπουδών στα συλλογικά όργανα της 
Σχολής Μουσικών Σπουδών του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων 

Άρτα,  05/10/2023 

Αρ.Πρωτ. 472  

 

Κωστακιοί, 47150  Άρτα 

Νάση Ευαγγελία 

26810 50300            26810 21235 

musicgram@uoi.gr  

http://music.uoi.gr  

 

mailto:musicgram@uoi.gr
http://music.uoi.gr/
ΑΔΑ: 63ΒΕ469Β7Η-ΔΑΧ



 

 

7) Την με αριθμ. πρωτ. 345/27.09.2023 Προκήρυξη της Σχολής Μουσικών Σπουδών του Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων για την ανάδειξη εκπροσώπου φοιτητών (με τον αναπληρωτή του) του 1ου κύκλου 

σπουδών στα συλλογικά όργανα της Σχολής Μουσικών Σπουδών του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων με 

ετήσια θητεία από 01/01/2024 έως 31/12/2024 

8) Το αποτέλεσμα της ηλεκτρονικής κλήρωσης   

αποφασίζουμε 

ως όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε) για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη 

εκπροσώπου φοιτητών (με τον αναπληρωτή του) του 1ου κύκλου σπουδών, στα συλλογικά όργανα της 

Σχολής Μουσικών Σπουδών  μετά από ηλεκτρονική κλήρωση στις 05/10/2023 τους εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Ευστράτιος Γιαννακίδης με ΑΜ 1362 

2. Πασχάλης Παπαθανασίου με ΑΜ 1142 

3. Ειρήνη Κολιού με ΑΜ 1427 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Παρασκευή Πάτρα με ΑΜ 1652 

2. Παναγιώτης Νταλής με ΑΜ 1310 

3. Μαρία Ευτυχία Ποτουρίδου με ΑΜ 1485 

Το Όργανο Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε) έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας.   

Η απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Τμήματος και στο πρόγραμμα Διαύγεια. 

Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ* 

 

 

Αθανάσιος Τρικούπης  

Αναπληρωτής Καθηγητής  

       

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Εκλογικό σώμα προπτυχιακών φοιτητών 

 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο του Τμήματος 

 

ΑΔΑ: 63ΒΕ469Β7Η-ΔΑΧ


		2023-10-05T11:28:38+0300
	Athens




